1

Региональная общественная организация «Федерация плавания» Республики Марий Эл

424000,  г. Йошкар-Ола,

 ул. К.Маркса, 107-а, каб. 317                                                                                            тел./факс +7 (909)367-15-51

Приказ об аккредитации организации  № 28 дата 05.02.2015 г.

Дата окончания аккредитации организации 04.02.

2019 г.

П Р О Т О К О Л № 01

собрания Региональной общественной организации «Федерация плавания»

Республики Марий Эл

город: Йошкар-Ола  дата: 08.10.2017

время начала 10.30 время окончания 11.40

Всего в организации зарегистрировано 21 член

На собрании присутствует  17 членов, что составляет  81 % зарегистрированных

членов организации.

Кворум имеется собрание правомочно.

СВЕДЕНИЯ ОБ УЧАСТНИКАХ СОБРАНИЯ

№

п.п.
Гражданство Фамилия, имя, отчество

Дата

рождения

Серия, номер

паспорта

1 Россия
Ушакова Людмила

Николаевна
15.02.1959 88 03 703168

2 Россия
Зарипова Татьяна

Юрьевна

11.01. 1970

88 14  194964

3 Россия
Петрунина Ирина

Николаевна
17.08.1960

88 05 772520

4 Россия
Курицына  Наталья

Александровна
18.07.1979

88 01 168230

5 Россия
Филиппов Александр

Васильевич
07.08.1948

88 02 281292

6 Россия
Степанова Ольга

Анатольевна
15.07.1960 88 05 771398

7 Россия
Тимченко Андрей

Анатольевич
14.12.1972

88 02 383645

8 Россия
Лаптева  Виктория

Георгиевна
03.01.1985 88 09 992957

9 Россия
Рудалева Ирина

Александровна
31.07.1986

88 10 015453

10 Россия Ушакова  Алла Артуровна 01.06.1990
88 10  016822

11 Россия
Сысуев Александр

Александрович
03.07.1992 88 12 104417

12 Россия
Кудрявцев Дмитрий

Альбертович
10.10.1961 88 06 843226

 2

13 Россия
Селезнева Татьяна

Александровна
22.05.1979 88 03 624097

14 Россия
Филиппова Светлана

Александровна
25.05.1983 88 03 689331

15 Россия
Рябинина Анастасия

Ивановна
30.10.1985 88 05 780377

16 Россия
Орепина Светлана

Александровна
19.05.1986 88 14 174423

17 Россия
Ерофеев Евгений

Александрович
15.01.1978 88 03 605908

ПОВЕСТКА ДНЯ

Вопрос №1 Выборы председателя и секретаря собрания

Вопрос №2 Об избрании делегата – участника конференции ВФП.

Вопрос №3 Готовность спортсменов  к Чемпионату России, 07-12.11.2017г.,

г. Казань

Вопрос №4 Утверждение сметы расходов за 2018 год

Вопрос № 1  Выборы председателя и секретаря собрания

Предложение Рудалеву И.А. – председателем собрания, Зарипову Т.Ю. – секретарем

собрания

Результаты голосования  ЗА 17 ПРОТИВ 0 ВОЗДЕРЖАЛСЯ 0

Принятое решение Рудалеву И.А. – выбрать председателем собрания, Зарипову Т.Ю. –

секретарем собрания

Вопрос №2  Об избрании делегата – участника конференции ВФП

Предложение Утвердить делегата – участника на конференцию ВФП – Президента

Региональной общественной организации «Федерация плавания»

Республики Марий Эл Ушакову Л.Н.

Результаты голосования  ЗА 17 ПРОТИВ 0 ВОЗДЕРЖАЛСЯ 0

Принятое решение «единогласно»

Вопрос №3  Готовность спортсменов  к Чемпионату России, 07-12.11.2017 г., г. Казань

Предложение Улучшение результатов, успешное выступление.

Результаты голосования     За – 17     ПРОТИВ  - 0     ВОЗДЕРЖАЛСЯ  0

Принятое решение «единогласно».

Вопрос №4 Утверждение сметы расходов за 2018 год

Предложение Утвердить смету расходов за 2018 год



 3

Результаты голосования  ЗА 17 ПРОТИВ 0 ВОЗДЕРЖАЛСЯ 0

Принятое решение «единогласно».

Подсчёт голосов производили (ФИО):

1. Курицына Н.А.

2. Тимченко А.А.

3. Лаптева В.Г.

Председатель Секретарь

 / Рудалева И.А.  / Зарипова Т.Ю.

подпись / расшифровка подпись / расшифровка

